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Faktura za sluzby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28,8) 7 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. siide Bratislava I., odd. Sa, vlozka c. 2081/B, ICO: 35 763 469

DlC: 2020273893, iC DPH; SK 2020273893, Tatra banka, a.s, cislo uctu IBAN; SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

SUMANAUHRADU:

DATUM SPLATNOSTI:

VARIABILNY SYMBOL:

925,37 €

18.06.2015

2774406976
VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Tatrabanka; SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CSQB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakturu prosim uhradle platobnym prikazom vo Vasej
banks na jeden z uvedenych uctov.

Datum dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

Cislo faktury:

ICO:

1C DPH:

31.05.2015

04.06.2015

2774406976

31753604

SK2020719646

Adresat: Statny geologicky ustav Dionyza Stura, Mlynska dolina

Cislo adresata:

817 04 Bratislava 11

2391025901

Uzitocne informacie
fi Vazsny zakaznik, na iisle 0800/123500 Vam
poskytneme vsetky informacie k Vasim fakturam, ako
aj kproduktom asluzbam Telekomu. K dispozicii
sme Vam po6as pracovnych dni, od 7.30 do 18.00
hod.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete
na www.telekorn.sk/faktura

Virtual Voice NET 01.05.2015-31.05.2015:

Pravidelne poplatky

Poplatky za prevadzku WN

IP Partner vernostni zlava
Zlufiene objemove zlavy

DPH Sadzba DPH
NavSetky poplatky savzt'ahujejednotn^sadzba DPH 20%

Zaklad dane
771,14 €

541,35 €

242,80 €
-11,10 €

-1,91 €

DPH
154,23 €

Celkovasumanauhradu: 925,37 €
Dakujeme.

Vazeny zakaznik, k 1.7.2015 dojde k zluceniu Vseobecnych podmienok pre
poskytovanie verejnych slu2ieb prostrednl'ctvom pevnej siete a Vseobecnych
podmienok pre poskytovanie verejnych sluzieb prostrednl'ctvom mobilnej siete (VOP)
do jedneho dokumentu - Vseobecnych podmienok pre poskytovanie verejnych sluzieb
a vycleneniu podmienok spracuvania udajov do osobitnych Podmienok spracuvania
osobnych, prevadzkovych a lokalizacnych udajov. Prava a povinnosti zostanu
nezmenene. 0 znenf dokumentov Vas budeme informovat' na www.telekom.sk.
Dakujeme za pochopenie.
Ak si neJelate dorufiovanie marketingov^ho obsahu vo va&ej fakture, kontaktujte nas prosim na bezplatnej Zakaznickej links
Telekom 0800(23456.

Stitny geologicky iistav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: - 8 -06- 2015

Eviden£ne ch'sio:
Prflohy;
Ct'slo spisu:
Vybavuje:


